
 

 postępowanie nr A120-211-113/19/RR 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

 

L.dz.A120-1441/19/RR                                 Gdańsk, dnia 27.09.2019 roku.  
 
 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 
 
 

 
Dotyczy:  postępowania nr A120-211-113/19/RR prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Dostawę tablic multimedialnych z wyposażeniem  w ramach projektu "Rozbudowa  budynku 
Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki UG w Gdańsku na potrzeby kształcenia na  kierunku 
o profilu praktycznym", ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia 09.09.2019 r., 
nr ogłoszenia 2019/S 173-421581. 
 
 W związku z wprowadzeniem modyfikacji uwzględniającej odpowiedzi na pytania z dnia 
27.09.2019r., działając zgodnie z art. 12a , art. 38 ust. 4 i ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Zakres modyfikacji: 
1) SIWZ, rozdział XII pkt 1 i 3 : zmiana terminu składania ofert- z dnia 10.10.2019 roku godzina 11:00  

na dzień 14.10.2019 roku godzina 11:00 i otwarcia ofert- z dnia 10.10.2019 roku godzina 11:30 
      na dzień 14.10.2019 roku godzina 11:30, 
2) Zmiana załącznika nr 1a – w związku z odpowiedzią na pytania: 
Było: 
Załącznik nr 1a do SIWZ 
Jest: 
Załącznik nr 1 do SIWZ z dnia 27.09.2019r. 

 
 
Zmodyfikowane dokumenty przetargowe: załącznik nr 1a po modyfikacji nr 1 z dnia 27.09.2019r. 
oraz niniejsza zmiana terminu składania i otwarcia ofert zostaną umieszczone wraz z 
odpowiedziami na pytania na stronie www.ug.edu.pl. Zamawiający nie wprowadza 
niniejszą modyfikacją nowego dokumentu „SIWZ”, wprowadzone zmiany są wiążące. 
W związku z tym uprzejmie prosimy o śledzenie w/w strony. 
 
 
        
 
 Z poważaniem 

http://www.ug.edu.pl/

		2019-09-27T08:57:39+0200




